
 ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 
per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e  
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 
Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it e-mail   UDIC82800X@istruzione.it 

 

                     
 

 Prot. e data vedi segnatura 

All’Albo dell’Istituto 

Sito web  
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

“Avviso di selezione per il conferimento incarico di consulenza e assistenza informatica e manutenzione hardware e software delle dotazioni tecnologiche dell’ Istituto Comprensivo 

di Buja”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 43, comma 3, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107»;  
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;  
TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, 
comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018;  
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa dell’ a.s. 2019/2020 debitamente approvato dagli OO.CC.; 
VISTO il Regolamento dell’Istituto per le attività negoziali finalizzate all’ acquisizione di beni e forniture approvato dal C.d.I. con delibera n. 8 del 30/09/2019; 
VISTI gli articoli 35 e 57 del CCNL vigente in materia di collaborazioni plurime;  
VISTO il Programma Annuale E.F. 2020, approvato con delibera n. 20 del 19.12.2019.; 
VISTO l’Avviso pubblico di selezione prot. n. 8025/c14 del 12/12/2019 per il conferimento incarico di consulenza e assistenza informatica e manutenzione hardware e software delle dotazioni 
tecnologiche dell’ Istituto Comprensivo di Buja; 
CONSTATATO che alla data di scadenza del termine delle presentazioni delle domande, stabilita dall’avviso alle ore 10:00 del 27/12/2019, risulta pervenuta n. 1 domanda di partecipazione e 
che nel medesimo avviso l’ Amministrazione si riserva di procedere all’affidamento del servizio anche in presenza di una sola domanda pervenuta, pienamente rispondente alle proprie 
esigenze; 
RITENUTO pertanto non necessario stilare alcuna graduatoria provvisoria, in quanto unica domanda pervenuta nei termini; 
 
 
 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000041 - 07/01/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

mailto:UDEE014004@istruzione.it


 ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 
per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e  
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 
Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it e-mail   UDIC82800X@istruzione.it 

 

                     
 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA per l’“Avviso di selezione per il conferimento incarico di consulenza e assistenza informatica e manutenzione hardware e software delle 

dotazioni tecnologiche dell’ Istituto Comprensivo di Buja: 

n. 

graduatoria 

candidato Titoli di studio (si valuta un solo titolo) 
Laurea attinente la tipologia dell'incarico 

Punti 10 
Diploma scuola superiore attinente 

l’incarico Punti 5 
Diploma scuola superiore, diverso dal 

precedente Punti 2 

Corsi di formazione e/o 

perfezionamento nel settore 

punti 2 per ogni corso fino 

ad un massimo di 20 punti 

Eventuale precedente 

esperienza presso Scuole 

pubbliche punti 4 per ogni 

anno fino ad un massimo di 

20 punti 

Eventuale precedente 

esperienza lavorativa inerente 

l’attività da condurre (diversa 

dal precedente punto) punti 2 

per ogni anno fino ad un 

massimo di 10 punti 

TOTALE  

PUNTI 

       

1° BRESSANUTTI 

DANIELE 

                                      2                        4                          20                            10         36 

 

La presente graduatoria definitiva è  pubblicata all’Albo on line dell’Istituto www.icbuja.edu.it: 

- Albo online/Pubblicità legale/Bandi di gara 

- Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                   Flavia Fasan 

 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000041 - 07/01/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

mailto:UDEE014004@istruzione.it

		2020-01-07T11:05:15+0100
	FASAN FLAVIA




